
プレゼント引換時に
三井ショッピングパークアプリ

クーポンをご提示ください。

ダ
ウ
ン
ロ
ー
ド
は

こ
ち
ら

旭ヶ丘駅 徒歩約5分

地下鉄のひみつをきいて
みよう！

地下鉄の
運転士さんに
きいてみよう！　

地下鉄の
運転士さんに
きいてみよう！　

①11:00～ ②14:30～
各回30分程度 

1/7土のみ

×

※掲載価格は、税抜表記の場合を除き消費税を含んだ総額表示となっております。※数量限定の商品がございます。品切れの場合はご了承ください。※掲載内容は予告なく変更する場合がございます。予めご了承ください。※他のサービスとの併用はできません。※一部除外品がある場合がございます。
弊社の商業施設では、ご来館のお客様に安心してお買物・お食事をお楽しみいただくため、新型コロナウイルス感染症拡大防止に向けた様々な取り組みを実施しております。お客様にはご不便おかけいたしますが、お客様および従業員の健康と安全確保のため、ご配慮・ご協力
をお願いいたします。また、政府および自治体の協力要請などにより、営業時間・駐車場利用時間・営業内容に変更が生ずる場合がございます。ご来館の際には、施設ウェブサイトをご確認のうえ、お越しください。何卒ご理解賜りますようお願い申しあげます。

スタンプをあつめて、プレゼントをGETしよう！

時間 10：00～ 17：00 会場 1F おとのひろば周辺

in ララガーデン長町

1月7日●・8日●・9日●●土 日 月・祝1月7日●・8日●・9日●●土 日 月・祝

地下鉄&市バス

制服展示＆
フォトスポット

開催期間　2023年1月7日土～2月28日火

出張！
ワークショップ

仙
台
市
交
通
局
／
運
転
士

青
葉 

あ
さ
ひ

プレゼント引換時に三井ショッピングパークアプリクーポンをご提示ください。

仙台市地下鉄35周年
各日先着
300名様

クリアファイル
プレゼント

クリアファイル
プレゼント

×

スタンプラリーワクワクスタンプラリーワクワク
富沢駅　長町南駅　長町駅　長町一丁目駅

対
象
の
駅

仙台市地下鉄南北線

※イメージ

Ⓒ　ＴＯＭＹＴＥＣ /イラスト:伊能津 
※「鉄道むすめ」は㈱トミーテックが
展開する、全国の鉄道事業者の制服を
着たキャラクターです。

スタンプラリーの台紙は、対象の駅と
ララガーデン長町館内（2F ロフト前）に
1月7日●より設置！土

あんこグルメマルシェ
県内の

人気あんこ店を
食べ比べ！

時間 10：00～ 17：00 会場 1F おとのひろば周辺

同時
開催

クイズに答えてもらおう

ララガーデン長町イベント限定！

協力／仙台市交通局

南北線で行く！

エキチカスポット

あんこグルメ
　　　マルシェ会場で販売！

地下鉄でお出かけできる
レジャースポットが出張！

森の名札づくり

スリーエム仙台市科学館

岩石のちがいを
くらべてみよう！

5～6分所要
時間

2～3分所要
時間

野外展示「氷河期の森」の素材を使って
オリジナルの名札をつくろう！

色や手ざわりのちがいを
くらべてみよう！
※「くらべてみた図鑑」の製作はなくなり次第終了。

3日間
開催

1/7土
開催

先着100名

科学館で使える！「くらべてみた図鑑」をつくろう！

01
EVENT

02
EVENT

03
EVENT

04
EVENT

長町南駅 徒歩約5分

※参加は先着制となります。

※

写
真
は
イ
メ
ー
ジ
。

※

購
入
希
望
者
多
数
の
場
合
は
、

　
お
一
人
様
当
た
り
の
購
入
数
を
制
限
さ
せ
て

　
い
た
だ
く
場
合
が
ご
ざ
い
ま
す
。

せ ん だ い し ち か て つ

ち か て つ

う ん て ん し

せ い ふ く て ん じ

し ゅ っ ち ょ う

しゅうねん

もり なふだ

がんせき

南北線車両
デザインパン

販売

南北線車両
デザインパン

販売

各日50個限定

各回先着10名様

イベントオリジナル
パッケージ

05
EVENT

な ん ぼ く せ ん

は ん ば い

し ゃ り ょ う

仙台
市地
下鉄35周年記念仙台

市地
下鉄35周年記念

地下
鉄で

地下
鉄で

て　つ ど　う


